
九州事務所廃⽌のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、当社ではお客様により良いサービスをご提供するため、社内 DX を進めて営業プロセ
スの最適化に取り組んでおります。その⼀環で、この度九州事務所を廃⽌することといたし
ました。同事務所の営業業務を他の営業拠点に集約することで、お客様のニーズに合わせた
迅速かつ適切なサポートをご提供することを⽬指しております。 
今後とも⼀層のお引き⽴てとご指導を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
２０２３年５⽉吉⽇ 

株式会社 東レリサーチセンター 
代表取締役社⻑ 川村 邦昭 

 
記 

 
お問合せ先： 
  https://www.toray-research.co.jp/contact/?https://www.toray-research.co.jp/ 

e-mail: bunseki.trc.mb@trc.toray 
 
当社事業所 
  https://www.toray-research.co.jp/aboutus/locations/ 
 

 
※旧九州事務所の電話回線は、2023 年５⽉３１⽇まで通話可能となっております。 

 
 

以上 
 


